
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla Nr. M.8007 – Avril / Bpifrance / BPT Israel / Evertree)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2016/C 167/09)

1. 2016 m. balandžio 29 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį ir po perdavimo pagal 
4 straipsnio 5 dalį Komisija gavo pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonė „Avril Protein Solutions SAS“ (toliau – 
„Avril Holding“, Prancūzija), kontroliuojama įmonių „Bpifrance Investissement SAS“ (toliau – „Bpifrance“, Prancūzija) ir 
„Avril Industrie SAS“ (toliau – „Avril“, Prancūzija), ir įmonė „Biopolymer Technologies Ltd“ (toliau – „BPT Israel“, Izraelis) 
pirkdamos naujai įsteigtos bendros įmonės akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies 
b punkte ir 3 straipsnio 4 dalyje, bendrą įmonės „Evertree SAS“ (toliau – „Evertree“, Prancūzija) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Avril“: veikia EEE žmonių maisto, pašarų, biodegalų ir biocheminio ekstrahavimo, taip pat augalinio aliejaus ir bal
tymų panaudojimo, prekybos ir pardavimo srityse,

— „Bpifrance“: daugiausia Prancūzijoje, bet taip pat EEE veikiantis investicinis fondas, siūlantis lėšas ir tiesiogines inves
ticijas pramonės projektams, įskaitant projektus, kuriais pagal Prancūzijos valstybinį projektą „Programme d'investis
sements d'avenir“ siekiama skatinti Prancūzijos ekonomikos plėtrą,

— „BPT Israel“: tyrimų bei plėtros ir intelektinės nuosavybės srityse pradedanti veikti įmonė, kurios veikla apima įvairių 
rūšių intelektinės nuosavybės, susijusios su baltymų panaudojimu konkretiems tikslams, kūrimą ir tyrimą,

— „Evertree“: veikia EEE gaminių ir tirpalų, kurie gaunami iš augalinių baltymų (aliejinių augalų rupinių) ir kaip priedai 
naudojami dervose, skirtose kompozitinės medienos plokštėms ir medienos lipniosioms medžiagoms gaminti, taip 
pat naudojami kitoms susijusioms toliau galimoms plėtoti reikmėms, mokslinių tyrimų, kūrimo, prekybos ir gamy
bos srityse.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Europos Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos 
pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2) pro
cedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8007 – Avril / 
Bpifrance / BPT Israel / Evertree“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2016 5 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 167/17

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla Nr. M.8007 – Avril / Bpifrance / BPT Israel / Evertree) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2016/C 167/09)

